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MAIF tog Kavle-DM silver i både D14 och H14. Från vänster: 
Emma Karlsson, Stina Hallenberg, Sofia Fransson, Åsa Axén, Os-
kar Höglund, Gustav Åhrén och Viktor Bergstrand 
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Ordföranden har ordet. 
 
Vilka duktiga ungdomar vi har 
och så många de är. Det är en 
fröjd att uppleva tisdagarna med 
fullt av ivriga ungdomar som 
skall ut och träna. Dessutom 
springer de fort och rätt, så rätt 
att MAIF vann dubbelt vid årets 
U-seriebudkavle. Den som läst 
O-ligans poängställning kan se 
att MAIF håller en femte plats 
bland Östergötlands OL-
ungdomar. 
 
Säsongen är inne på sista versen 
och mörkret börjar att lägra sig, 
dags att ta fram pannlampan och 
träna lite i skog kanske. Med tan-
ke på utbudet av natt-OL arran-
gemang så borde via måhända 
träna lite mer med lampa.  

Apropå idéer så skall vi ha en fö-
reningsdag den 4/12. Anna Korall 
och undertecknad är ansvariga för 
programmet och du kanske har en 
jättebra idé som du tycker att vi 
skall diskutera där. Hör av dig!! 
 
På Alliansen årsmöte i april beslu-
tades att extra pengar skulle delas 
ut till klubbarna. På det efterföl-
jande alliansstyrelse mötet fick 
alla klubbar i uppgift att gå hem 
och ansöka om pengar ur denna 
pott. Vi sökte pengar för att slutfö-
ra vårt kartprojekt i Godegård. Till 
dags dato har inget delats ut till 
någon klubb. Tråkigt tycker jag 
men vi hoppas att något skall kom-
ma. 
 
Älgfritt står för dörren. Våra upp-
gifter är inte så personalkrävande 

men alla behövs på morgonen 
när TC skall byggas. Vi törs inte 
bygga för mycket på lördag efter-
middag med tanke på eventuella 
vandaler så det blir bråttom då. 
Första start är prel. 11.00. 
 
Så, kära vänner och skogsmänni-
skor, träna mycket och träna väl. 
Eran ordförande. 
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Vi i ungdomskommittén har planerat en avslutning för våra ungdomar genom att åka till Karlskoga och 
Boda borg i mitten av november. De får detta istället för bonuspresent. Vi har bokat OK Djerfs klubbstuga 
för övernattning mellan lördagen och söndagen, och ett 4-timmarspass på Boda borg på söndagsförmidda-
gen. Nu ryktas det att även de lite större vill följa med, och detta är ju ett ställe som passar alla barn från 5 
till 85 år, så visst är ni välkomna att följa med!!! Inträdet betalas av klubben för ungdomarna, men kostar 
90 kr för er andra. Vad är då Boda borg undrar någon?  Jo, det är lite som ”Fångarna på fortet” om ni såg 
det på TV för några år sedan. Man tävlar i lag och får gå in i olika celler. Där ska man under tidspress lösa 
uppgifter som kan vara både fysiska och/eller kluriga för hjärncellerna. Man kan också välja svårighets-
grad på det hela, så att det passar alla. Låter kul, eller hur? För den ambitiöse finns ju även möjlighet att 
träna vid OK Djerfs klubbstuga på lördagseftermiddagen. 
Intresse-anmälan till Maria innan 14 november. Det enda som begränsar som jag ser det, är hur många 
som får plats att övernatta. Äldre som tänker följa med får räkna med att agera chaufför. 

������
�

Om ni är nyfikna titta på deras hemsida. www.bodaborg.se   

�
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Boka in lördagen den 4 december.  
 

Plats och tid kommer på hemsidan. 
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Jysk 3 dagars 1996. 
 
För några nummer sedan i 
Skogsport fanns det några exempel 
på hur man kan lösa ett orienter-
ingsproblem. Mitt bidrag är från 
Jysk 3 dagars 1996. För mig, Cari-
na och barnen var det tredje gång-
en vi sprang Jysk 3 dagars så vi 
hade fått en del rutin.  
Den som inte varit på den centrala 
delen av Jylland däremot blir nog 
lite förvånad över hur kuperat det 
är. Och det är ju ingen överrask-
ning att VM i orientering 2006 
skall gå i trakten av Silkeborg. 
 
Allt nog, i norra Östergötland och 
i Sverige i stort är terrängen sådan 
att följa strecket mellan två kon-

troller är oftast den snabbaste vä-
gen. Det tycker jag ibland är gans-
ka tråkig typ av orientering. PÅ 
med kompassen och spring, man 
behöver inte tänka så mycket. Om 
man istället vidgar sina vyer så 
hävdar jag att man blir en bättre 
orienterare genom att besöka så 
många terrängtyper som möjligt.  
Så nu skall vi tillbaka till Silke-
borg Vesterskov. 
 
Kolla in bilden här. Vägvalet, 
(inritat med pilar) är jag faktiskt 
stolt över. Avståndet mellan kon-
trollerna 13 och 14 är i 420 m. Lö-
per man på strecket får man en 
stigning via de två sänkorna på 55 
m. 
Men genom att jag tog stigen rakt 

österut till gärdet och sedan följde 
åsen ut till kontrollen behövde jag 
bara gå upp två kurvor och sedan 
gå ner två kurvor vid kontrolltag-
ningen. 

Thomas 

Kolla in vägvalet!! 
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6-dagars 

Säg "I'm here for some orien-
teering" till en britt. Han eller 
hon ser dej som en som vand-
rar i bergen, fast en som inte 
följer dom vanliga lederna eller 
stigarna. Eller går omkring och 
promenerar i nån skog, där 
det finns en permanent bana 
med fasta kontroller. Orienter-
ing som tävling, där man fak-
tiskt springer, är ganska okänt. 
Men begreppet 'orienteering' 
är levande - alla vet vad det 
är. Fast det inte är samma 
som för dej och mej.  
  
Alltså fick jag berätta det där 
om att jag faktiskt skulle 
springa, och att det faktiskt var 
en tävling, och att det var över 
1500 personer från rätt många 
länder som samlats i södra 
Wales för ett sexdagarsevene-
mang för rätt så många män-
niskor jag mötte. Croeso heter 
tävlingen - det betyder 
'välkommen' på walesiska - 
detta språk som är ungefär 
lika vackert som portugisiska 
eller blekingska (om Henry ur-
säktar - om han inte gör det 
kan man byta ut 'blekingska' 
mot 'värmländska') . Observe-
ra att detta var en ironiskt 
sats: portugisiska måste väl 
vara ett av jordens fulaste 
språk. 
  
Men veckan innan Wales var 
jag på operafestival (som i fjol) 
i Buxton - och på dagarna 
sysslade jag med 
'orienteering'; jag vandrade i 
bergen. Jag fick tag på en un-
derbar karta, en 15.000-del, 
flygfoto med påtryck, ungefär 
som ekonomiska kartan här 

hemma, fast inplastad och 
med tryck på båda sidor och 
riktigt stor - precis över de 
berg jag tänkte promenera i. 
Den var dyr, men jag ville ha 
den. I affären ville kassörskan 
inte tro på prisuppgiften på 
kartan - det stod 9.99 (i pund 
alltså - 130 spänn) - "så dyr 
kan den ju bara inte vara, sa 
hon - jag tar 1.99, är det OK?". 
  
Tack, sa jag och vandrade fritt 
i bergen.  
  
Opera och berg. 
  
Sen blev det i alla fall dags för 
Wales, efter en vecka av kul-
tur och test av mina ömkliga 
knän. Extremiteterna kändes 
rätt bra, stärkta av vandringar 
och klättringar under några 
sköna dagar. 
  
Jag for söderut och, efter en 
del letande, fann jag mitt B&B, 
där jag skulle bo åtta nätter. 
Det var det minsta bed-and-
breakfast-rum jag bott i, fast - 
som jag snart skulle märka - 
det var också det bästa fru-
kostställe jag bott på. Och 
sängen var skön. Men frukos-
ten.....: flingor (av alla upp-
tänkliga märken) och mjölk, 
apelsin- eller tranbärsjuice, 2 
brittiska frukostkorvar, 2 stora 
skivor bacon, 2 stekta ägg, 4 
stekta hela champinjoner, 2 
hash browns (en slags potatis-
plättar), vita bönor, 2 stekta to-
mater och 2 skivor black pud-
ding (en god blodpudding), 
rostat bröd, marmelader och 
te eller kaffe. Gissa om det var 
en bra grund för några bra 

lopp! Ja, jag kunde naturligtvis 
inte äta en hel frukost någon 
dag - de dagar jag startade ti-
digt blev det bara en bråkdel 
av detta, men några dagar tog 
jag det mesta. 
  
På centralorten träffade jag 
först av alla en man som jag 
känt sen 16 år tillbaka. När 
Stina och jag var med (Kalle 
och Mona var där också) på 
den första Croeso-tävlingen, 
kom det fram en (då något 
yngre) skotsk man till oss, som 
hade satt upp sitt tält bredvid 
vårt, och presenterade sig och 
sa att han just kommit från 
femdagars i Sverige med sina 
två döttrar. Vi har träffats näs-
tan varje år sen dess, men har 
aldrig riktigt haft tid och plats 
för ordentliga samtal - det fick 
vi nu; hans fru och han driver 
den brittiska motsvarigheten 
till Skogssport - 
"CompassSport" - och lever på 
det och några andra tidningar 
de ger ut plus en del böcker. 
De far runt i en gammal folk-
vagnsbuss eller nåt sånt, med 
en massa böcker och annat 
tryckt orienteringsmaterial till 
försäljning, till de stora brittis-
ka tävlingarna (och tävlar na-
turligtvis samtidigt) - och ska 
dessutom täcka de internatio-
nella mästerskapen med refe-
rat och bilder. Man möter verk-
ligen många spännande män-
niskor bland orienterarna (som 
ni alla vet...).  
  
Skulle jag inte orientera? Ska 
jag inte komma till det snart? 
Jovisst: här kommer det. Sex 
dagar av nästan ren hed eller 
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fårbete - men hed kan vara hög 
ljung, ormbunkar, tuviga sank-
marker och de kan vara rätt ku-
perade. Men det var ju för detta 
jag hade kommit - det annor-
lunda landskapet. Det andra 
har vi ju hemma - skogar och 
sånt.  
  
Kort sagt gick det rätt bra - 
fem dagar av sex; den fjär-
de var en ren katastrof, 
men då startade jag först 
och hade sovit dåligt och 
när man kom till starten var 
det en stigning på fem kur-
vor från kartorna till start-
punkten och jag kan kom-
ma på en massa andra 
skäl till att det gick som det 
gick (ingen blodpudding till 
frukost, t.ex.); tre precis li-
kadana parallellfel på raken - 
det främsta skälet är naturligt-
vis att jag är en urusel oriente-
rare rätt ofta - och att jag vägra-
de titta på kompassen utan 
bara försökte passa kartan lite 
lagom; i ett alldeles öppet land-
skap blir det lätt så att man tar 
och rundar fel berg (två gång-
en) och sticker ner i fel sänka 
(en gång). Att man aldrig lär 
sig... Detta kommer säkert i en 
egen artikel under den då (som 
alltid) sanna rubriken "Min 
Värsta Miss".  
  
Några randanmärkningar:  
den bästa etappen (både resul-
tatmässigt och orienterings-
mässigt) var dag 3, när vi 
sprang i ett världsarvsområde 
av gamla berg som bildats av 
avfall från järnhanteringen för 
hundra år sen - slagg och jord 
som blivit övervuxna av gräs på 
de flesta ställen. Det var verkli-
gen ett märkligt ställe - fullt 
med små höjder och sänkor. 
Svårt! 

  
Den dagen fick alla på min 
bana samma tid, 8 minuter 
blankt, till 1:an - fast det hände 
inte förrän flera dagar senare. 
Det visade sig att några (med 
all rätt) protesterat mot att som-
liga inte passerade startpunk-
ten, utan stack direkt från kar-

torna ut på en väg vi gått till 
start och sen hade dom inte så 
långt in till kontrollen (dom fick 
den dessutom ganska lätt) - 
medan vi laglydiga segade 
oss hundrafemtio meter uppför 
en stig till startskärmen och 
hade tre vägval: att springa ned 
till kartorna igen, att gå ganska 
rakt på eller att klättra vidare på 
stigen och sen ta kontrollen 
uppifrån. Jag gick rakt på - an-
tagligen det sämsta, för jag 
hade 8.14 på sträckan. Men det 
blev ju rättvist till slut.  
  
Fjärde dagen var det ett sånt 
där område, som låg snett NO/
SV, så hela fick inte rum på A3:
an om man inte delat området, 
så att det ena området fanns 
längst upp till höger, det andra 
längst ned till vänster (vilket ju 
låter naturligt), men stället där 
man klippt kartans två delar låg 
fem cm bredvid varann. (Nån 
som fattar? Strunt i det!) Det 
var den dagen jag missade så 
grovt, men vi sprang bara på 

den södra delen, så jag har inte 
ens detta att skylla på.  
  
Nästa dag hade kartritaren 
lyckats att dels få det ljusgula 
att se alldeles vitt ut, så när 
man närmade sig vad man 
trodde var skog, var där bara 
lite hög ljung. Och större krav 

på skog hade nog 
de flesta. Antagli-
gen var det en snål 
skotte som ritat. 
Ljusgult är kanske 
jättedyrt, vad vet 
jag. Och 
av groparna skulle 
bara de allra största 
vara med på kartan. 
Då känns det ju lite 
konstigt att hitta 
andra kontrollen i 

den minsta av tre gropar i det 
område man letade i - och bara 
en var redovisad. Det var ett 
groprikt område. Av mina tio 
kontroller var nio 'gropen, nere 
i'. 
  
Så kan man fördriva tiden - jag 
har nu varit med på alla Creo-
so-tävlingarna i Wales, vart fjär-
de år sen sexton år tillbaka. 
Jag har missat mina femte 
olympiska spel i rad. 
  
Vi var orienterare från hela värl-
den. En hel buss från Ryss-
land, några japaner, någon au-
stralier, spridda grupper från 
kontinenten och några få från 
våra grannländer. Svenskar var 
det få av - av naturliga orsaker, 
skolorna hade börjat, de flestas 
semestrar var över. Det var en 
familj från Umeå (antagligen 
skolkade barnen), en ensam 
man från västkusten, två 
svenskar bosatta i Schweiz. 
Och jag. Fast sista dagen, när 
jag parkerat, fick jag en bil vid 

”Tre precis likadana parallellfel 
på raken - det främsta skälet är 
naturligtvis att jag är en urusel 
orienterare rätt ofta - och att jag 
vägrade titta på kompassen 
utan bara försökte passa kar-
tan lite lagom” 
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sidan om med två kvinnor i sin 
bästa ålder. Vi sa, som man 
gör, 'good morning'. Och när 
jag, efter väl förättat värv, kom 
tillbaka till bilen och stod och 
bytte om, kom den ena av da-
merna tillbaka från banan och 
sa att 'oh, it's hot, isn't it' - vilket 
det var - men så sa hon som 
nästa mening - efter en titt på 
min registreringsskylt: "är du 
från Motala, eller...?". "Ja." "Åh, 
där är jag född." Det visade sig, 
att hon flyttat härifrån vid ett års 
ålder och hade bott i England 
sedan 1966 men haft morfar 
här rätt länge och hon hade 
åkt Tjejvättern. Dessutom hade 
vi samma bana - hon sprang 
D55Lång - och (viktigast av allt) 
jag hade slagit henne med flera 
minuter.  

 Då är vi inne på resultatet. Jag 
låg väl mest hela tiden kring 
15-16-plats av cirka 40 och 
blev 16:e till slut. Bättre är jag 
inte. Men så halvbra är jag, när 
det går hyfsat bra. Dessutom 
sprang inte alla 40 alla dagar-
na. Så det är ju lite missvisan-
de. Men vem bryr sig om att 
vara objektiv i såna här fall. Jag 
hade, såg jag på nätet, nionde 
bästa sammanlagda tid. Men 
då hade, som sagt, en del inte 
sprungit allt men ändå fått po-
äng från de fyra dagar av sex 
man räknar. Så summa sum-
marum: 16:e plats.  
  
Sen hem igen. Det blir ju två 
sköna dygn på havet under en 
sån här turné. God mat, möten 
med spännande perso-

ner etcetera. Och så kommer 
man hem och räknar med att 
man är stark och pigg och hel - 
och på KB:s träning första tors-
dagen börjar knäet att värka 
igen.  
  
Skog? Nä, tacka vet jag ordent-
ligt kuperad hed.  

 
A. 
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Så var det då dags för dala-
dubbeln. Lördagen den 16 ok-
tober klockan tjugo över fem 
kom MiNo buss och hämta 11 
MAIF: are från sporthallen i 
Motala. Första målet var Bo-
rensberg där vi skulle hämta 
TGOK, bussen stannade även 
i Tjällmo. Sedan var alla på 
bussen som skulle vara med 
på resan upp till Falun. Efter 
kortspel, filmtittning och skratt 
med mera så var det dags för 
rast som intogs på en rastplats 
i Kopparberg om jag inte 
minns fel. Rasten skulle vara 
ungefär tjugo minuter men den 
blev visst en timme lång. På 
grund av att bussen inte gick 
igång. På asfalten var det fullt 
med diesel och det luktade 
massor längst bak i bussen 
där MAIF: are satt. Vad skulle 
vi göra nu då? Men som tur 

var så fanns OK Denseln: s 
buss där också. De hade fem-
ton lediga platser och de som 
hade tidig start fick byta buss. 
Av oss var det bara Erik M 
som fick åka med OK Den-
seln. Vi andra väntade på en 
ny buss som kom från Koppar-
berg. Det tog inte så jättelång 
stund. Så var det bara att lasta 
om all packning. Sedan fort-
satte våran färd mot Falun. 
Och det var inga problem att 
inte hinna. För oss blev det 
faktiskt lite bättre eftersom vi 
inte behövde tillbringa så 
mycket tid på TC i det regniga 
vädret. TC var belagt vid 
Korsnäs IF:s klubbstuga som 
ligger en bit utanför Falun. Da-
ladubbeln är en tävling för 
ungdomar upp till och med 20 
år. De största startfälten finns i 
12, 14 och 16 klasserna. Där 

det var över 100 lag/klass. 
Varje lag består av 2 personer 
som på lördagen springer en 
kortdistanskavle och på sön-
dagen springer långdistans-
OL i patrull. De båda resulta-
ten räknas samman i resultat-
listan. På lördagens tävling 
hände det saker hela tiden. Ef-
tersom de inte var ute så 
länge i skogen. Efter dusch-
ning, ätning av hamburgare 
och prisutdelning så var det då 
dags att åka till regementet 
där vi skulle sova för natten. 
Men det var hårt underlag som 
gällde inga sängar fanns. Halv 
sex gick vi till stan och åt piz-
za. Precis som det ska vara åt 
vi på samma pizzeria som vi 
har ätit på måååååånga gång-
er. Sofia beställde en barnpiz-
za. Det är ju inte så konstigt 
hon är ju bara 14 år och barn 
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men det var bara för att då 
skulle man få en glass men han 
som serverade bara garvade åt 
henne och det 
slutade med 
att hon inte 
fick någon. Vi 
gick och la oss 
halv elva och 
sov sedan till 
klockan ringde 
kvart i sex. Då 
det var frukost. 
Efter frukosten 
gick vi och la 
oss igen efter-
som vi skulle 
åka så sent 
som klockan 
åtta, men vi var tvungna att gå 
upp och äta eftersom det inte 
skulle bildas så lång kö. Efter 
lite vila, packning och sopning 
av rummet så åkte vi till TC, 
som var på samma ställe som 
dagen innan. Nu var det då 
dags för långdistans-OL. Ter-
rängen var som dagen innan 
stenig och åter sten och lite 

backar, jag själv tyckte att sik-
ten var bra. Alla kom i mål nöjd 
tror jag några missar men inte 

så stora. Bäst placering idag 
fick Sofia och Åsa som kom in 
på en fin 14 plats och vann ett 
fint ljus var. Så var det bara 
hemresan kvar. Efter paus i 
Borlänge på Mc`donalds, film-
tittning, sång av vissa från den 
här klubben och skratt så var vi 
hemma i Motala ca klockan 20, 
och så var årets Daladubbel 

slut. Och jag tror att alla tyckte 
att det var en rolig resa. Lite 
bättre väder kunde det ha varit 

men det snö ju inte. Hur kom 
vi hem då? Ju med en laga-
de och hel MiNo buss som 
inte läckte diesel. 
 

Lisa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upploppet på Daladubbeln. 

En titt i tävlingsreglerna 

En påminnelse om hur det står i tävlingsreglerna om hur en orienterare ska vara utrustad.  
 
 
7.3 Utrustning 
7.3.1 Tävlande ska under tävlandet ha kläder som täcker hela kroppen med 
undantag av huvud, hals och armar. Arrangör av tävling i enbart park- eller 
stadsmiljö äger rätt att tillåta undantag. 
7.3.2 Landslagsdräkt får bäras endast efter tillstånd av SOFT. 
7.3.3 Tävlande som enligt arrangören ska ha nummerlapp ska bära denna väl synlig 
på bröstet under hela tävlingen. Arrangör kan även begära att nummerlapp ska 
bäras väl synlig på annan plats. Nummerlapp får inte vikas så att text döljs. 
7.3.4 Vid nattävling är högsta tillåten lampeffekt 20 watt. 
7.3.5 Tävlande får under tävling inte använda fortskaffningsmedel. 
7.3.6 Tävlande får under tävling inte använda annat än av SOFT godkänt tekniskt 
hjälpmedel. 
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Nostalgisk tillbakablick 
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Johanssons kanot 
 

Kerstin och Jan-Erik har ju en röd kanot (kanadensare) som de i många år låtit ligga bakom 
bastun vid Björkastugan, att låna för alla MAIF-orienterare. Nu när Björkastugan går ur vår 
ägo, har den blivit omplacerad till badviken nedanför Bergstrands sommarstuga på Burnä-
set, Salstern. Fortfarande fritt fram att låna den för de som önskar. Paddlarna ligger väl syn-
liga under huset. Det går bra att parkera vid vår stuga. Adressen är Sågvägen 13. Om ni inte 
hittar dit, ring till oss och fråga om vägen. 

 
Peter och Maria  
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25-manna 2004 

Andra helgen i oktober avgjor-
des 2004 års 25-manna söder 
om Stockholm vid Ruda. 1998 
gick tiomila där. Halden SK tog 
sin första 10-mila seger och se-
dan dess har det ju blivit några 
till. Som vanligt var vi där med 
ett lag plus några reserver och 
supportrar. Två bilar åkte upp 
redan på fredagen. Det var fa-
miljen Fransson-Roos och Pel-
le och Jösse. Till Stockholm 
kom även Emil, Daniel och Jo-
han från olika delar av Sverige. 
Vi övriga åkte tidigt lördag mor-
gon om man inte åkte med Nis-
se Palm som Anna och Patrik 
gjorde för att få sova en hel tim-
me längre på morgonen. Efter 
en kort matrast vid sillkrog så 
var vi framme vid parkeringen 
som kunde vara 3 km från TC 
men det hade inte vi i den bilen 
jag åkte med som tur var. Efter 
lite ändring i laget så var vi kla-
ra för start som gick kl 9. Lika 
som förra året hade Jösse fått 
förtroendet att springa första 
sträckan. Han växlade över till 
Emil som även han sprang 
andra som förra året. Jag har i 
princip ingen aning om hur de 
sprang eftersom jag och Petra 
var i sporttältet och handlade. 
Och det vet ju alla hur det slu-
tade. När shoppingen var slut 
så var det dags för Emil att kom 
i mål. Han växlade ut till Petra, 
Carina, Åsa och Lotta som alla 
skulle springa tredje sträckan. 
Först i mål var Carina som väx-
lade ut till Sofia och sedan i tur 
och ordning kom Petra, Åsa 
och Lotta i mål. De växlade ut 
till Nisse (som kom in som re-
serv på morgonen), Oskar 
(första gången han springer 25-
manna) och sist till Tord. Den-

na sträcka kan inte ha vållat 
några större problem för det tog 
inte lång tid innan de kom i mål, 
men så hade dem ju svårig-
hetsgrad DH10. Så var det 
dags för den femte sträckan 
som var hela 7,4 km. Här 
sprang i tur och ordning Fred-
rik, Thomas, Mats och Pelle. 
Lite lugn och ro blev det ett tag 
eftersom de var ute ungefär 50 
minuter. Jag hade en stor hög 
överdragskläder som jag skulle 
böra till vindskyddet men det 
gick ganska bra, jag tappade 
bara en tröja en gång. Efter en 
smörgås så var det då dags att 
ställa sig i växlingsfållan igen. 
Nu skulle Erik, Ullis, Frasse och 
Tobbe ut. Erik blir utväxlad av 
Mats och Tobbe fick springa ut 
ca åtta minuter efter honom 
och sist ut av Maif: are. Förra 
året så skilde det ca 30 sekun-
der på löparna som sprang 
sjätte sträckan i mål och det var 
ju en sträcka för tidigt. Så i år 
skickade vi ut Erik först för att 
det skulle bli ett större för-
språng för Krister, eftersom han 
inte är lika snabb som Martin, 
Daniel och Johan som fick stå 
och vänta ungefär åtta minuter 
tills de blev utväxlade. Först i 
mål av dem fyra var Johan som 
hade gått ut sist. Sedan kom 
Martin, Krister och Daniel i tur 
och ordning. Nu äntligen var vi 
vid sträcka 23 och Gustav fick 
springa ut och den röriga kav-
len blir lite lättare att förstå. Det 
gick fort och Anna som skulle 
springa ut på singel damsträck-
an var kanske inte riktigt klar, 
eftersom Gustav hade bättre tid 
än idealtiden. Efter lite strul i 
skogen så kom Anna i mål då 
hon växlade ut till Reto som 

hade fått sista sträckan och 
han behövde springa hela 8,9 
km eftersom vi inte va med i 
omstarten som bara skulle 
springa 6,4 km. Reto kom in på 
en placering omkring 120: e 
och vi slog förra årets resultat 
eftersom vi inte fick godkänt re-
sultat då. OK Motala slog vi och 
TGOK slog oss. Vann gjorde 
Halden SK som tog Norges ab-
solut första 25-manna seger 
genom tiderna. Ni kommer väl 
ihåg vad jag skrev i början att 
Halden tog sin första 10-mila 
seger ju st på samma TC som 
25-manna gick och sedan dess 
har dem vunnit alla år utom ett. 
Bara det inte blir så i 25-
manna. 
 
Efter kavlen så åkte vi till cam-
pingen som vi har bott på förut. 
Efter stugfördelning uppackning 
så bar det av till en restaurang 
som var redan full. Så vi åkte 
vidare i alla fall i den bilen jag 
åkte i. Jag och åtta till hamnade 
sedan på en kinarestaurang 
som var helt okej. Det tog ju 
inte en timme att få maten som 
det hade gjort på det andra 
matstället. Som övriga MAIF :
are var på. 
 
Dagen efter var det dags för 
25-manna korten som gick som 
vanligt på samma ställe. Efter 
tävlingen var det hemfärd. Och 
jag hoppas att alla hade trevligt 
och att det var en givande helg. 
 

Lisa   
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Detta är sammanställt av Fredrik Korall 
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Östersunds OK dagserie 
Andra tävlingen  Rannåsen 
Långa banan   5.6 km 
1.   Jesper Eriksson        Skogshjort.        45.05 
2.   Daniel Hasselström MAIF OL          45.41 
 
DM Sprint, Östersunds OK  15/6 
H 21  utom tävlan          3 st. 
1.   Henrik Pettersson    OK Denseln       12.59 
2.   Daniel Hasselström MAIF OL          14.10 
 
10-klubbs  Östersunds OK  22/6 
H 21                               4 st. 
1.   Per-Ove Bergkvist   Fältjägarna         55.13 
4.   Daniel Hasselström MAIF OL          69.20 
 
Ungdomstiomila, IF Hagen  30-31/7 
D 18                                                         105 st. 
1.   OK Tisaren                                       142.01 
67. Kolmården/Motala AIF OL/Tjalve  199.06 
 (Ulrica Fransson 93, Sofie Schwartz Kolm 72, 
  Mikaela Jansson Kolm 77, Sofia Fransson 39, 
  Sara Dahlberg Tjalve 43). 
 
H 43-kavlen, Linköpings OK   31/7—1/8 
H 43                               99 st.                            
1.   Tullinge SK  lag 1                           7.54.09 
39. Motala AIF OL                               9.11.08 
 (Fredrik Jönsson 5, Thomas Svensson 35,  

  Torbjörn Wrighed 28, Peter Bergstrand 49, 
  Christer Fransson 37, Leif Efraimsson 35, 
  Mats R Johansson 12, Anders Rörby 56, 
  Anders Wärn 85, Per Johansson 36). 
 
D 43                               62 st. 
1.   Stora Tuna IK                                  2.57.56 
29. Motala AIF OL                                3.54.03 
 (Anna Åhrén 19, Maria Bergstrand 15, Stina 
  Korall 48, Petra Korall 30, Carina Berger- 
  Svensson 35). 
 
H 55                               76 st. 
1.   MS Parma                                        3.11.57 
      Motala AIF OL                           Ej fullföljt 
 (Tord Fransson 50, Leif Hasselström 61, Stig 
  Bengtsson, Nils-Erik Palm, Anders Hedin) 
 
HD 60                             58 st. 
1.   IFK Hedemora OK                          1.27.23 
40. Motala AIF OL                                1.57.11 
 (Karl Åkerman 45, Kerstin Bengtsson 43, 
  Ramon Berger 37). 
 
Götalandsmästerskapen,Gotlands Bro  7/8 
D 16    5.200 m           58 st. 
1.         Caroline Gustavsson  Västergötl.       40.32 
25.       Ulrica Fransson           Östergötl.        57.40 
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D 14  4.020 m 71 st. 
1.         Jenny  Björk    Skåne              32,46 
26.       Åsa Axén        Östergötl.        46.17 
65.       Sofia Fransson Östergötl.        69.52 
 
H 18   8.170 m            24 st. 
1.         Erik Pettersson Visborgs OK  53.14 
14.       Erik Melén      MAIF OL        71.59 
 
Götalandsmästerskapen,budkavle, Gotlands 
Bro OK    8/8 
Ungdomsklassen         58 st. 
1.         Smålands OF  lag  1                116.17 
5.         Östergötlands  lag  3               120.27 
 (Hanna Berggren 46, Henrik Berggren 6, Eric 
 Rosander 10, Åsa Axén 36, Kristin Karlsson 
 16, Anton Östlin 4) 
9.         Östergötlands  lag  4               123.38 
 (Emma Backteman 7, Andreas Berg 22, Joel  
  Francén 14, Britta Norén 18, Ulrica  
  Fransson 23, Emil Kalered 13) 
32.       Östergötland  lag  6                 147.27 
 (Jenni Karlsson 17, Christer Lilja 19, Linus  
  Persson 51,Sofia Fransson 40, Angelica 
  Hägglöf 36, Vidar Sjögren 22). 
 
Broruset,  Gotlands Bro OK    8/8 
H 18  Elit   3.610 m    18 st. 
1.         David Bejbom Uddevalla OK 19.34 
7.         Erik Melén      MAIF OL        26.26 
 
Veteran-RM kortdist. Sundsvalls OK  14/8 
H 70   2.520 m            35 st. 
1.         Rolf Andersson Rimbo SOK  27.22 
5.         Karl Åkerman MAIF OL        36.14 
 
H 85   2.000 m            6 st. 
1.         Erik Sillerström           OK Skogshj.    36.18 
4.         Gunnar Karlsson         MAIF OL        49.46 
 
D 70   2.000 m            25 st. 
1.         Ebba-Lisa Flygar        Tullinge SK     26.21 
18.       Mona Åkerman           MAIF OL        48.15 
 
SM klassisk dist.Kval, Härnösands OK 14/8 
H 20-2   7.370 m         30 st. 
1.         Martin Härberg           Järla IF OK     55.10 
11.       Emil Svensson             MAIF OL        64.53 
 
Stefan Wallbergs Minne, OK Eken  15/8 
Ungdomsbudkavle      14 st. 

1.         Skogspojkarnas OK lag 1       113.29 
7.         Motala AIF OL  lag  1            139.52 
 (Åsa Axén 7, Victor Bergstrand 1, Frida Berg- 
  strand 15, Erik Melén 6). 
      Motala AIF OL  lag  2                  Utgått 
 (Sofia Fransson 9, Kalle Åhrén 12, Jesper  
  Bruhn, Ulrika Fransson 10). 
     Motala AIF OL  lag 3                    Utgått 
 (Gustav Åhrén 6 
 
Mariestad FK   15/8 
H 70    2.450 m           18 st. 
1.         Sven-Johan Persson     IK Gandvik    24.09 
6.         Ramon Berger MAIF OL                    28.50 
 
H 65   4.300 m            21 st. 
1.         Lennart Larsson          Kristinehamn   37.34 
21.       Stig Bengtsson            MAIF OL        72.08 
 
H 55    5.530 m           22 st. 
1.         Kjell Eriksson OK Djerf                     42.21 
15.       Tord Fransson MAIF OL                    59.29 
18.       Nils-Erik Palm            MAIF OL        63.45 
 
H 40    7.460 m           20 st. 
1.         Fredrik Barrulf            OK Tyr            47.42 
3.         Mats R Johansson       MAIF OL        51.25 
 
H 35    8.360 m           10 st. 
1.         Bo Hallberg     Falköpings AIK          59.05 
3.         Fredrik  Jönsson          MAIF OL        64.56 
9.         Krister Berger MAIF OL                  101.25 
 
H 21 Lång   9.530 m   30 st. 
1.         Anders Berg    LOK    54.34 
11.       Per Johansson  MAIF OL                    65.42 
24.       Fredrik Korall MAIF OL                    78.23 
27.       Martin Hammarlund   MAIF OL        95.50 
 
D 60   2.450 m            12 st. 
1.         Birgitta Stenström       Vänersborg      27.24 
2.         Kerstin Bengtsson       MAIF OL        31.49 
 
D 21    5.090 m           10 st. 
1.         Gunilla Ahola  OK Djerf         41.13 
6.         Anna Korall    MAIF OL        56.33 
8.         Lisa Korall      MAIF OL        71.42 
 
KlemmingeKampen,OK Klemmingen  15/8 
H 40   6.190 m            40 st. 
1.         Mats Heldt      Södertälje/Nykv          41.08 
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29.       Torbjörn Wrighed       MAIF OL        62.08 
 
Veteran-RM,klassisk, Sundsvalls OK  15/8 
D 70   2.330 m            25 st. 
1.         Maja-Lisa Bergström  Selånger SOK  35.51 
17.       Mona Åkerman           MAIF OL        76.15 
 
H 85   1.840 m            6 st. 
1.         Erik Sillerström          OK Skogshj.   40.07 
5.         Gunnar Karlsson         MAIF OL        62.03 
 
H 70   3.750 m            33 st. 
1.         Rolf Andersson           Rimbo SOK    40.20 
16.       Karl Åkerman             MAIF OL        59.40 
 
SM klassisk  Final  Härnösands OK  15/8 
1.         Anders Holmberg       Järla IF OK     75.49 
34.       Emil Svensson             MAIF OL     117.41 
 
Croeso 2004  6-days, Wales   17-22/8 
H 55 S             42 st. 
1.         Bill Marlow    POW   227.45 
9.         Anders Hedin  MAIF OL        304.05 
E 1  15, E 2  17, E 3  12, E 4  29, E 5  16,  
E 6  12. 
 
U-serien, OK Motala   18/8 
H 14    6 st. 
1.         Johan Sjögren             TGOK 49.58 
2.         Gustav Åhrén              MAIF OL        56.40 
4.         Oskar Höglund            MAIF OL        67.16 
 
D 14    4 st. 
1.         Åsa Axén                    MAIF OL       53.20 
2.         Sofia Fransson             MAIF OL        57.28 
Båda dess klasser ströks på grund av att en 
kontroll hade stulits. 
 
H 12    7 st. 
1.         Victor Bergstrand     MAIF OL       27.03 
3.         Oskar Åhrén                MAIF OL        42.33 
6.         Johan Melén                MAIF OL        67.14 
7.         Erik Hallros                MAIF OL        86.37 
 
H 10    9 st. 
1.         Kalle Åhrén               MAIF OL       36.12 
5.         Viktor Höglund           MAIF OL        38.40 
6.         Jesper  Bruhn              MAIF OL        40.27 
8.         Magnus Johansson      MAIF OL        48.59 
 
 

Inskolning 
Tobias Pettersson        MAIF OL        Fullföljt 
Carl Guldbrand           MAIF OL        Fullföljt 
Erik Guldbrand           MAIF OL        Fullföljt 
Emma Irevall              MAIF OL        Fullföljt 
Ture Myrhede             MAIF OL        Fullföljt 
Caroline Granberg      MAIF OL        Föllföljt 
Emelie Granberg         MAIF OL        Fullföljt 
Per Hallros                  MAIF OL        Fullföljt 
Filip Karlsson              MAIF OL        Fullföljt 
Zebastian Björkqvist   MAIF OL        Fullföljt 
David Österberg          MAIF OL        Fullföljt
             
 
SM-kort, kval  ,OK Skogslöparna  20/8 
H 20-3   4.130 m         35 st. 
1.         Ulf Troeng      Dalaporten OL            27.38 
18.       Emil Svensson             MAIF OL        35.10 
 
Gripträffen, OK Grip  21/8 
H 40   6.590 m            23 st. 
1.         Mats Heldt      Södertälje/Nykv          44.13 
14.       Torbjörn Wrighed       MAIF OL        61.26 
 
SM-Budkavle  OK Nolaskogarna  22/8 
H 21    84 st. 
1.         Södertälje/Nykvarn  lag 1                258.56 
64.       Motala AIF OL                                355.29 
 (Fredrik Jönsson 68, Emil Svensson 69, Per 
  Johansson 50, Reto Flückiger 64) 
 
U-serien, TGOK   25/8 
D 10    4 st. 
1.         Karin Sjögren              TGOK             17.48 
3.         Frida Bergstrand         MAIF OL        19.57 
 
H 10    7 st. 
1.         Viktor Höglund         MAIF OL       16.12 
2.         Kalle Åhrén                 MAIF OL        16.39 
 
H 12    2 st. 
1.         Victor Bergstrand     MAIF OL       18.13 
2.         Oskar Åhrén                MAIF OL        31.15 
 
D 14    3 st. 
1.         Åsa  Axén                   MAIF OL       33.15 
3.         Sofia Fransson             MAIF OL        50.29 
H 14    8 st. 
1.         Johan Sjögren  TGOK 34.14 
2.         Gustav  Åhrén MAIF OL                    35.24 
3.         Oskar Höglund            MAIF OL        39.41 
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DM natt Östersund   27/8 
H 21  utom tävlan       2 st. 
1.         Daniel Hasselström  MAIF OL        58.09 
Segrare i H 21 
1.         Pär-Ove Berqvist        Fältjägarna      60.09 
 
Kort-DM, Boxholms OK   28/8 
U 1   2.270 m  3 st. 
1.         Oskar Åhrén  MAIF OL       28.49 
 
U 2    2.250 m 3 st. 
1.         David Fredriksson       Boxh-Mj OL   30.21 
3.         Johan Melén    MAIF OL        33.49 
 
D 10   2.250 m            7 st. 
1.         Karin Svensson           Finspång SOK 20.35 
6.         Frida Bergstrand         MAIF OL        32.08 
 
D 14   2.950 m            17 st. 
1.         Anna Forsberg             OK K               23.58 
2.         Åsa  Axén                   MAIF OL        28.32 
7.         Sofia Fransson             MAIF OL        35.09 
 
D 16   2.890 m            17 st. 
1.         Amanda Almén           LOK                29.30 
10.       Ulrica Fransson           MAIF OL        38.02 
 
D 20   3.220 m            5 st. 
1.         Johanna Östlin             LOK                34.24 
5.         Lisa Korall                  MAIF OL        52.15 
 
D 21   3.590 m            20 st. 
1.         Anna Mårsell              LOK                29.59 
14.       Anna Korall                MAIF OL        39.49 
18.       Lotta Oskarsson          MAIF OL        48.44 
 
H 10   2.250 m            11 st. 
1.         Viktor Segersson         OK 64 Torpa   19.51 
6.         Karl  Åhrén                 MAIF OL        29.04 
 
H 12    2.250 m           13 st. 
1.         Oskar Svensson           Finspång SOK 17.30 
5.         Victor Bergstrand       MAIF OL        22.51 
 
H 14   2.950 m            19 st. 
1.         Johan Lindberg           Boxh-Mj OL   23.56 
8.         Gustav Åhrén              MAIF OL        28.59 
12.       Oskar Höglund            MAIF OL        36.22 
 
H 16   3.100 m            17 st. 
1.         Oscar Vångell             LOK                20.47 

4.         Erik Melén      MAIF OL        22.37 
 
H 21   4.350 m            43 st. 
1.         Erik Andersson           OK Denseln    26.01 
29.       Johan Hasselström      MAIF OL        39.33 
33.       Fredrik Korall             MAIF OL        40.50 
 
D 35   3.090 m            9 st. 
1.         Marie Andersson         NAIS               28.07 
4.         Anna Åhrén                 MAIF OL        32.27 
 
D 40   3.090 m            15 st. 
1.         Inger Berg                   LOK                28.10 
14.       Ingrid Roos                 MAIF OL        56.13 
 
D 45   2.340 m            7 st. 
1.         Lena Rosander            Finspång SOK 25.15 
2.         Carina B-Svensson      MAIF OL        25.44 
 
D 55   2.040 m            8 st. 
1.         Anni Gunnarstorp       OK Motala      28.58 
4.         Stina Korall                 MAIF OL        38.36 
 
D 60    2.040 m           7 st. 
1.         Carina Lindman          Finspång SOK 27.51 
2.         Kerstin Bengtsson       MAIF OL        32.27 
 
H 35   3.980 m            20 st. 
1.         Mikael Westerberg      OK K               28.40 
9.         Per Johansson              MAIF OL        35.11 
12.       Fredrik Jönsson           MAIF OL        39.14 
14.       Peter Bergstrand          MAIF OL        43.52 
19.       Krister Berger             MAIF OL        66.11 
 
H 40   3.540 m            18 st. 
1.         Per Svensson               Finspång SOK 25.08 
9.         Mats R Johansson       MAIF OL        29.01 
14.       Torbjörn Wrighed       MAIF OL        35.42 
 
H 45   3.540 m            22 st. 
1.         Tommy Eriksson         GoIF Tjalve     29.30 
5.         Thomas Svensson       MAIF OL        30.26 
21.       Christer Fransson        MAIF OL        53.22 
 
H 50   3.220 m            16 st. 
1.         Göran Blomberg         GoIF Tjalve     27.28 
14.       Leif Hasselström         MAIF OL        49.33 
 
H 55   3.090 m            19 st. 
1.         Björn Axelsson           Finspång SOK 22.55 
10.       Tord Fransson             MAIF OL        34.34 
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14.       Nils-Erik Palm            MAIF OL        39.40 
17.       Anders Hedin              MAIF OL        51.16 
 
H 65   2.340 m            23 st. 
1.         Bengt Karlsson           HOK               24.05 
22.       Hans Johansson          MAIF OL        44.08 
 
H 70   2.340 m            12 st. 
1.         Nils-Erik Åberg          TGOK             25.14 
2.         Karl Åkerman             MAIF OL        29.28 
3.         Ramon Berger             MAIF OL        32.49 
10.       Bengt Johansson         MAIF OL        39.53 
 
H 75   1.900 m            20 st. 
1.         Karl Andersson           LOK                25.56 
5.         Stig Andersson            MAIF OL        32.10 
 
H 80   1.900 m            6 st. 
1.         Åke Svensson Mjölby OK      29.31 
6.         Gunnar Karlsson         MAIF OL        58.15 
 
Öppen 2   2.250 m      5 st. 
1.         Joakim Höglund        MAIF OL       27.25 
 
Öppen  4   2.970 m     10 st. 
1.         Torbjörn Pettersson    OK Eken         39.51 
2.         Lars Åhrén                  MAIF OL        42.35 
 
DM-Budkavle, Björkfors GoIF   29/8 
D 14    6 st. 
1.         OK Kolmården                                   82.53 
2.         Motala AIF OL                                   87.10 
 (Sofia Fransson 3, Stina Hallenberg 1, Emma 
  Karlsson utg., Åsa Axén 2). 
 
D 150  6 st. 
1.         OK Kolmården  lag 1             121.59 
4.         Motala AIF OL                       175.36 
 (Carina Berger-Svensson 2, Stina Korall 6, 
  Kerstin Bengtsson 3). 
 
D 21    9 st. 
1.         Linköpings OK  lag  1             157.56 
6.         Motala AIF OL                       234.02 
 (Anna Korall 6, Ulrica Fransson 7, Lisa 
  Korall 6). 
 
H 120  15 st. 
1.         Boxholm-Mjölby OL  lag 1    144.50 
4.         Motala AIF OL  lag 1             152.23 
 (Torbjörn Wrighed 7, Mats R Johansson 4, 

  Per Johansson 3). 
5.         Motala AIF OL  lag 2             154.55 
 (Fredrik Jönsson 3, Peter Bergstrand 7, 
  Thomas Svensson 5). 
 
H 14    6 st. 
1.         Linköpings OK                                   84.23 
2.         Motala AIF OL                                   90.38 
 (Gustav Åhrén 2, Oskar Höglund 2, Victor 
  Bergstrand 4). 
 
H 150  22 st 
1.         Finspångs SOK                       121.51 
11.       Motala AIF OL  lag 1             143.46 
 (Tord Fransson 20, Leif Efraimsson 4, 
  Christer Fransson 11). 
16.       Motala AIF OL  lag 2 162.24 
 (Anders Bruhn 6, Leif Hasselström 14, 
  Nils-Erik Palm 18). 
 
H 21                17 st. 
1.         OK Denseln  lag 1                   176.17 
Utg  Motala  AIF OL 
 
H 210  7 st. 
1.         Linköpings OK                       112.49 
3.         Motala AIF OL                       122.38 
 (Bengt Johansson 7, Ramon Berger 1, Karl 
  Åkerman 2). 
 
U-serien, Avslutningsbudkavlen och pris- 
utdelning, Motala AIF OL  1/9 
Budkavlen       10 st. 
1.         Motala AIF OL  lag 3            
 (Caroline Granberg, Emelie Granberg, 
  Jesper Bruhn, Magnus Johansson, 
  Johan Melén, Oskar Höglund). 
2.         Motala AIF OL  lag 4 
 (Ture Myrhede, Filip Karlsson, Andreas 
  Haakenstad, Per Hallros, Victor Berg- 
  strand, Sofia Fransson). 
4.         Motala AIF OL  lag  5 
 (Carl Guldbrand,b Erik Guldbrand, Frida 
  Bergstrand, Emma Karlsson, Gustav 
  Åhrén). 
6.         Motala AIF OL  lag 2 
 (David Österberg,Zebastian Björkqvist, 
  Jonathan Fäldt, Viktor Höglund, Oskar 
  Åhrén, Åsa Axén). 
8.         Motala AIF OL  lag 1 
 (Emma Irevall, Rebecka Fäldt, Kalle  
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  Åhrén, Erik Hallros, Marcus Simnerud, 
  Stina Hallenberg). 
 
Slutställning 2004 års  Ungdomsserie. 
D  14   7 st. 
1.         Åsa  Axén                   MAIF OL       44 
            Sofia Fransson           MAIF OL       44 
3.         Stina Hallenberg         MAIF OL        23 
7.         Emma Karlsson           MAIF OL        3 
 
D 12    9 st. 
1.         Jessica Augustsson     TGOK             45 
8.         Evelin Thörngren        MAIF OL        6 
9.         Olivia Anthofer-Brandt  MAIF OL    3 
 
D 10    5 st. 
1.         Karin Sjögren              TGOK             45 
3.         Frida Bergstrand         MAIF OL        40 
 
H 14    10 st. 
1.         Johan Sjögren             TGOK             45 
2.         Gustav Åhrén              MAIF OL        39 
5.         Oskar Höglund            MAIF OL        27 
 
H 12    7 st. 
1.         Martin Carlsson          TGOK 45 
2.         Victor Bergstrand       MAIF OL        44 
4.         Oskar Åhrén                MAIF OL        27 
6.         Erik Hallros                 MAIF OL        9 
Utom  tävlan 
Johan Melén    MAIF OL         
 
H 10    13 st. 
1.         Oskar Allard               TGOK             44 
2.         Kalle  Åhrén                MAIF OL        42 
3.         Viktor  Höglund          MAIF OL        41 
9.         Per Hallros                  MAIF OL        13 
10.       Jesper Bruhn               MAIF OL        12 
12.       Magnus Johansson      MAIF OL        6 
 
Inskolning       31 st. 
Ture Myrhede             MAIF OL        3 st. 
Andreas Haakenstad   MAIF OL        2 st. 
Isabelle Thörngren      MAIF OL        2 st. 
Emma Irevall              MAIF OL        2 st. 
Max Myrhede             MAIF OL        1 st. 
Tobias Pettersson        MAIF OL        1 st. 
Carl Guldbrand           MAIF OL        1 st. 
Erik Guldbrand           MAIF OL        1 st. 
Caroline Granberg      MAIF OL        1 st. 
Emeleie Granberg       MAIF OL        1 st. 
Per Hallros                  MAF OL         1 st. 

Filip Karlsson              MAIF OL        1 st. 
Zebastian Björkqvist   MAIF OL        1 st. 
David Österberg          MAIF OL        1 st. 
 
Veteran-OL, Björkfors GoIF/LAIK 2/9 
Bana A     4.200 m      14 st. 
1.         Tore Thellsén  OK Roxen       48.31 
5.         Karl Åkerman MAIF OL        56.02 
10.       Ramon Berger MAIF OL        63.03 
Bana  B   2.700 m       17 st. 
1.         Torbjörn Eklund          OK Motala      36.39 
7.         Bengt Johansson         MAIF OL        41.38 
11.       Hans Johansson           MAIF OL        46.11 
13.       Stig Andersson            MAIF OL        49.20 
Bana  C   2.200 m       8 st. 
1.         Ivar Karlsson   LAIK   32.02 
5.         Elsie Johansson           MAIF OL        47.00 
7.         Mona Åkerman           MAIF OL        50.53 
 
DM   Natt  Skogspojkarnas OK   3/9 
H 70   3.320 m            6 st. 
1.         Rune Ardell                 OK Denseln    43.22 
2.         Karl Åkerman             MAIF OL        43.57 
 
H 55   4.680 m            12 st. 
1.         Håka Gustafsson         Boxh-Mj OL   42.28 
9.         Nils-Erik Palm            MAIF OL        74.14 
10.       Tord Fransson             MAIF OL        74.36 
11.       Anders Hedin              MAIF OL        84.55 
 
H 50   5.230 m            10 st. 
1.         Göran Blomberg         GoIF Tjalve     47.27 
9.         Leif Hasselström         MAIF OL        68.59 
H 45   5.680 m            17 st. 
1.         Thomas Svensson      MAIF OL       52.39 
14.       Christer Fransson        MAIF OL        71.38 
 
H 40   6.540 m            16 st. 
1.         Anders  Berg               LOK                46.07 
10.       Torbjörn Wrighed       MAIF OL        65.32 
 
H 35   7.060 m            7 st. 
1.         Thomas Persson          OK Denseln    52.23 
3.         Per Johansson              MAIF OL        64.35 
 
H 21   9.260 m            24 st. 
1.         Ulf Bergqvist              LOK                65.15 
18.       Fredrik Korall             MAIF OL        97.04 
 
H 16   4.680 m            12 st. 
1.         Emil Tengvall             Boxh-Mj OL   40.12 
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8.         Erik Melén                  MAIF OL        52.02 
 
H 14   3.560 m            15 st. 
1.         Johan Lindberg           Boxh-Mj OL   33.04 
2.         Gustav Åhrén              MAIF OL        35.00 
13.       Oskar Höglund            MAIF OL        58.34 
 
D 45   3.530 m            3 st. 
1.         Lena Rosander            Finspång SOK 51.04 
2.         Carina B-Svensson     MAIF OL        56.58 
 
D 40   3.530 m            7 st. 
1.         Pia Gustafsson             LOK                42.55 
6.         Ingrid Roos                 MAIF OL        70.43 
 
D 21   6.540 m            8 st. 
1.         Charlotta Blom           LOK                58.52 
4.         Anna Korall                MAIF OL        73.44 
 
D 20   4.350 m            4 st. 
1.         Johanna Lindberg       Boxh-Mj OL   40.41 
4.         Lisa Korall                  MAIF OL        62.42 
 
D 16   3.530 m            8 st. 
1.         Josefin Lindberg         Boxh-Mj OL   40.10 
6.         Ulrica Fransson           MAIF OL        49.47 
 
D 14   3.310 m            4 st. 
1.         Anna Forsberg             OK Kolmården 26.41 
3.         Åsa Axén                    MAIF OL        39.23 
 
DM Klassisk  OK Skogsströvarna   5/9 
D 10   2.960 m            9 st. 
1.         Karin Sjögren              TGOK             26.20 
5.         Frida Bergstrand         MAIF OL        32.36 
 
D 14   3.560 m            18 st. 
1.         Anna Forsberg             OK K              27.03 
3.         Åsa Axén                    MAIF OL        33.26 
5.         Sofia Fransson             MAIF OL        37.20 
13.       Stina Hallenberg         MAIF OL        56.57 
 
D 16   4.080 m            11 st. 
1.         Lotta Olsson                OK Denseln    43.37 
4.         Ulrica Fransson           MAIF OL        48.26 
 
D 20   5.170 m            3 st. 
1.         Johanna Lindberg       Boxh-Mj OL   52.38 
3.         Lisa Korall                  MAIF OL        84.49 
 
 

D 21   6790 m 18 st. 
1.         Anna  Mårsell             LOK    54.58 
13.       Anna Korall                MAIF OL        79.47 
 
D 35   4.670 m            9 st. 
1.         Mia Lindberg              Boxh-Mj OL   46.14 
6.         Anna Åhrén                 MAIF OL        55.20 
 
D 45   4.020 m            12 st. 
1.         Lena Rosander            Finspång SOK 47.56 
6.         Carina B-Svensson      MAIF OL        55.07 
 
D 60   3.570 m            9 st. 
1.         Margareta Tidman      OK Kolmården 54.09 
6.         Kerstin Bengtsson       MAIF OL        75.02 
 
D 70   2.550 m            4 st. 
1.         Gunnel Nilsson           LAIK               49.59 
3.         Mona Åkerman           MAIF OL        94.39 
 
H 10   2.960 m            14 st. 
1.         Leif Svensson              Finspång SOK 20.11 
8.         Karl Åhrén                  MAIF OL        32.13 
10.       Victor Höglund           MAIF OL        37.46 
 
H 12   3.240 m            13 st. 
1.         Måns Bränneby           OK Kolmården 30.25 
2.         Victor Bergstrand        MAIF OL        30.28 
12.       Erik Hallros                 MAIF OL        92.29 
 
H 14   3.560 m            23 st. 
1.         Johan Lindberg           Boxh-Mj OL   23.54 
8.         Gustav Åhrén              MAIF OL        30.41 
16.       Oskar Höglund            MAIF OL        39.22 
 
H 16   4.630 m            16 st. 
1.         Emil Kalered   Skogspojkarna 36.21 
3.         Erik Melén      MAIF OL        36.40 
 
H 20   9.060 m            6 st. 
1.         Henrik Tengvall          Boxh-Mj OL   69.16 
3.         Emil Svensson             MAIF OL        79.54 
 
H 21   12.160 m          28 st. 
1.         Anders Berg                LOK                80.23 
17.       Fredrik Korall             MAIF OL     110.48 
 
H 35   7.160 m            13 st. 
1.         Thomas Persson          OK Denseln    50.02 
2.         Per Johansson              MAIF OL        55.14 
9.         Peter Bergstrand          MAIF OL        99.39 
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10.       Krister Berger MAIF OL        105.16 
 
H 40   6.640 m            27 st. 
1.         Per Svensson               Finspång SOK 48.50 
5.         Mats R Johansson       MAIF OL        54.43 
10.       Torbjörn Wrighed       MAIF OL        60.13 
16.       Anders Bruhn              MAIF OL        67.35 
 
H 45   5.910 m            23 st. 
1.         Tommy Eriksson         GoIF Tjalve     50.56 
10.       Thomas Svensson       MAIF OL        61.20 
16.       Anders Rörby              MAIF OL        68.20 
17.       Leif Efraimsson          MAIF OL        69.26 
21.       Christer Fransson        MAIF OL        81.56 
 
H 50   5.830 m            19 st. 
1.         Anders Åberg              TGOK 52.39 
15.       Leif Hasselström         MAIF OL        77.29 
16.       Rolf Hammarlund       MAIF OL
            102.56 
H 55   5.090 m            31 st. 
1.         Björn Axelsson           Finspång SOK 40.06 
27.       Tord Fransson             MAIF OL        94.21 
 
H 70   4.020 m            16 st. 
1.         Nils-Erik Åberg          TGOK 51.39 
2.         Karl Åkerman             MAIF OL        54.52 
4.         Ramon Berger             MAIF OL        58.39 
6.         Bengt Johansson         MAIF OL        62.38 
 
H 75   3.060 m            16 st. 
1.         Karl Andersson           LOK    42.31 
10.       Stig Andersson            MAIF OL        64.30 
 
H 80   2.550 m            8 st. 
1.         Åke Svensson             Mjölby OK      49.36 
3.         Gunnar Karlsson         MAIF OL        54.26 
 
Inskolning   2.740 m   14 st. 
Jesper Bruhn   MAIF OL        Godkänd 
Per Hallros      MAIF OL        Godkänd 
 
U 1   2.190 m  1 st. 
1.         Oskar Åhrén  MAIF OL       31.40 
 
Öppen  2   3.240 m     9 st. 
1.         Anders Enström          OK Eken         38.57 
3.         Joakim Höglund          MAIF OL        50.42 
7.         Anneli Knuutila          MAIF OL        77.14 
 
 

Öppen  7   3.060 m      17 st. 
1.         Hans-Olof Engström Finspång SOK  34.39 
8.         Sofie Svensson            MAIF OL        48.14 
 
Östgötakavlen, TGOK  11/9 
H 17    16 st. 
1.         OK Denseln  lag  1                  2.51.13 
6.         Motala AIF OL                       3.13.45 
 (Fredrik Jönsson 4, Reto Flückiger 12, Emil 
  Svensson 9, Mats R Johansson 7, Per 
  Johansson 5). 
 
H 200  11 st. 
1.         Boxholm-Mjölby OL  lag 1    2.31.42 
5.         Motala AIF OL                       2.40.03 
 (Christer Fransson 9, Leif Efraimsson 3, Nils- 
  Erik Palm 4, Thomas Svensson 1). 
 
D 17    9 st. 
1.         Linköpings OK  lag 1             2.26.20 
5.         Motala AIF OL                       3.29.35 
 (Anna Korall 8, Åsa Axén 5, Sifia Fransson 
  5, Lisa Korall 6). 
 
Öppen klass     13 st. 
1.         Domnarvet/Stora Tuna            1.31.09 
7.         Motala AIF OL                       2.04.24 
 (Krister Berger 8, Anders Hedin 7, Patrik 
  Korall 7). 
 
 
USM individuellt, KFUM Örebro  11/9 
H 16   5.720 m            121 st. 
1.         Johan Aronsson           OK Tisaren      39.07 
32.       Erik Melén                  MAIF OL        51.18 
 
D 16   4.380 m            97 st. 
1.         Karin Persson              Hagaby GoIF  42.11 
32.       Ulrica Fransson           MAIF OL        58.30 
 
Tjällmoträffen, TGOK  12/9 
H 75   3.010 m            13 st. 
1.         Rune Karlsson             LOK                40.54 
11.       Stig Andersson            MAIF OL        62.10 
 
H 70   4.080 m            10 st. 
1.         Ove Jansson                OK Tisaren      63.55 
2.         Ramon Berger             MAIF OL        65.24 
7.         Bengt Johansson         MAIF OL        88.17 
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H 55   5.080 m            33 st. 
1.         Lars-Åke Wall             OK Tisaren     48.53 
23.       Nils-Erik Palm            MAIF OL        76.44 
25.       Tord Fransson             MAIF OL        81.27 
 
H 50   5.430 m            20 st. 
1.         Göran Blomberg         GoIF Tjalve    56.31 
18.       Leif Hasselström         MAIF OL        87.39 
 
H 45   5.910 m            12 st. 
1.         Karl Mollén                OK Denseln    59.15 
2.         Thomas Svensson       MAIF OL        66.26 
5.         Anders Rörby              MAIF OL        71.11 
9.         Christer Fransson        MAIF OL      101.26 
 
H 40   6.600 m            19 st. 
1.         Per Svensson               Finspång SOK 50.41 
7.         Mats R Johansson       MAIF OL        61.28 
12.       Anders Bruhn              MAIF OL        71.03 
 
H 35   7.150 m            10 st. 
1.         Fredrik Jönsson        MAIF OL       62.07 
8.         Krister Berger             MAIF OL      113.59 
 
H 21 Lång  11.130 m  12 st. 
1.         Gustav Granath           Västerås SOK 89.28 
7.         Reto Flückiger             MAIF OL      102.21 
9.         Emil Svvensson          MAIF OL     114.58 
10.       Per Johansson             MAIF OL     115.34 
11.       Martin Hammarlund   MAIF OL     148.44 
 
H 21   7.590 m            10 st. 
1.         Fredrik Korall           MAIF OL       63.44 
 
H 14   4.020 m            17 st. 
1.         Olle Kalered                Skpojkarna      36.48 
7.         Gustav Åhrén              MAIF OL        46.13 
15.       Oskar Höglund            MAIF OL        64.17 
 
H 12   2.970 m            9 st. 
1.         Oskar Svensson          Finspång SOK 26.56 
3.         Victor Bergstrand       MAIF OL        30.24 
 
H 10   2.440 m            11 st. 
1.         Leif Svensson             Finspång SOK 17.45 
2.         Viktor Höglund           MAIF OL        18.03 
6.         Jonathan Fäldt             MAIF OL        28.06 
7.         Kalle Åhrén                 MAIF OL        28.29 
 
D 55   3.490 m            6 st. 
1.         Anni Gunnarstorp       OK Motala      50.34 

5.         Stina Korall     MAIF OL        75.09 
 
D 40   4.010 m            7 st. 
1.         Anna-B Karlsson        OK Tylöskog  42.19 
7.         Ingrid Roos                 MAIF OL      101.22 
 
D 35   4.490 m            9 st. 
1.         Marie Andersson         NAIS               61.25 
2.         Anna Åhrén                 MAIF OL        70.16 
 
D 21   5.80 m  6 st. 
1.         Maria Pettersson         Boxh-Mj OL   60.27 
3.         Anna Korall                MAIF OL        67.04 
 
D 20   4.490 m            2 st. 
1.         Lisa Korall     MAIF OL       101.34 
 
D 14   3.610 m            18 st. 
1.         LinnBränneby OK Kolmården            38.22 
4.         Åsa Axén        MAIF OL                    43.32 
6.         Sofia  Fransson           MAIF OL        47.36 
10.       Stina Hallenberg         MAIF OL        51.23 
 
U 3   2.970 m  2 st. 
1.         Inge Johansson            OK Denseln    49.34 
2.         Johan Melén                MAIF OL        57.26 
 
U 2   2.440 m  2 st. 
1.         Ebba Westerberg         OK Kolmården 28.38 
2.         Oskar Åhrén                MAIF OL        34.44 
 
Inskolning   2.440 m   13 st. 
Rebecka  Fäldt            MAIF OL        Godkänd 
 
Öppen 2   2.970 m       4 st. 
1.         Anders Enström          OK Eken         46.44 
3.         Anneli Knuutila          MAIF OL        66.10 
 
Öppen 4   2.840 m       12 st. 
1.         Karin Rankka  OK Roxen       47.20 
5.         Jan-Erik Eriksson        MAIF OL        63.38 
6.         Hans Johansson           MAIF OL        65.58 
 
Öppen 7   3.010 m       15 st. 
1.         Lars-Åke svensk         OK Hällen       45.21 
3.         Sofie Svensson            MAIF OL        52.07 
 
USM  budkavle,  KFUM Örebro  12/9 
1.         Örebro län  lag  1                    2.00.08 
39.       Östergötland  lag 4                  2.22.47 
 (Johan Lindberg Boxh-Mj OL 10, Emma  
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  Backteman, LOK  72, Vidar Sjögren TGOK 
  25, Ulrica Fransson, MAIF OL 68). 
 
Erik Melén sprang förstasträckan i ett ofull- 
ständigt lag och kom 4:a. 
 
Publiktävling WOC TOUR 2,Ramnäs 12/  
H 70  3.460 m 9 st. 
1.         Peo Bengtsson OK Pan Krist. 36.47 
4.         Karl Åkerman MAIF OL        42.19 
 
Publiktävling WOC TOUR 3, Sala  13/9 
H 70    9 st. 
1.         Alf Lundqvist  OK Tor            24.51 
3.         Karl Åkerman MAIF OL        33.40 
 
D 70    3 st. 
1.         Mona Åkerman         MAIF OL       57.41  
 
H 16  3.570 m 5 st. 
1.         Patrik Lindeberg         Ringsjö OK     23.19 
3.         Erik Melén                  MAIF OL        26.30 
 
Veteran-OL,  OK Skogsströvarna  16/9 
Bana A   4 km 12 st. 
1.         Ola Kleist                    Mjölby OK      47.28 
4.         Nils-Erik Palm            MAIF OL        53.51 
 
Bana B   3 km 21 st. 
1.         Ramon Berger           MAIF OL       40.48 
3.         Bengt Johansson         MAIF OL        43.07 
17.       Hans Johansson           MAIF OL        63.40 
18.       Stig Andersson            MAIF OL        67.22 
 
Bana C   2 km 11 st. 
1.         Willy Hansson             Mjölby OK      36.48 
5.         Elsie Johansson           MAIF OL        49.15 
10.       Gunnar Karlsson         MAIF OL        78.38 
 
Publiktävling WOC TOUR 4   16/9 
H 70    3.630 m           23 st. 
1.         Allan Haglund             Gävle OK        34.56 
10.       Karl Åkerman             MAIF OL        45.16 
 
H 21-2   8.320 m         83 st. 
1.         Klas Dahlberg             Södert.-Nykv   48.16 
37.       Daniel Hasselström     MAIF OL        67.05 
 
H 16   4.790 m            54 st. 
1.         Johan Aronsson           OK Tisaren     28.50 
24.       Erik Melén                  MAIF OL        35.27 
 

Öppen 9   6.530 m       32 st. 
1.         Reto Flückiger           MAIF OL       40.31 
 
Publiktävling  WOC  TOUR  5   17/9 
H 21    3.070 m           125 st. 
1.         David Brickhill-Jones  Non Assoc     13.28 
78.       Daniel Hasselström     MAIF OL        19.21 
 
Publiktävling  WOC TOUR  6  18/9 
H 70   3.720 m            30 st. 
1.         Allan Haglund             Gävle OK        37.20 
13.       Karl Åkerman             MAIF OL        56.56 
 
H 21-2   6.410 m         103 st. 
1.         Ingvar Åkesson           IKHP   39.07 
41.       Daniel Hasselström     MAIF OL        53.33 
 
H 16-2   4.430 m         54 st. 
1.         Mattias Nilsson           OK Alehof      30.44 
16.       Erik Melén                  MAIF OL        36.58 
 
Öppen 2   2.310 m       20 st. 
1.         Elias Johansson           OK Österåker  23.58 
7.         Johan Melén                MAIF OL        39.16 
 
Krets- och km ,klassiskt, OK Motala  18/9 
H 21    6 st. 
1.         Per Johansson            MAIF OL       47.26 
6.         Fredrik Korall             MAIF OL        51.46 
 
H 35    3 st. 
1.         Fredrik Jönsson        MAIF OL       49.47 
 
H 40    2 st. 
1.         Mats R Johansson     MAIF OL       36.20 
2.         Anders Bruhn              MAIF OL        40.34 
 
H 45    3 st. 
1.         Thomas Svensson      MAIF OL       38.09 
2.         Leif Efraimsson          MAIF OL        42.42 
3.         Christer Fransson        MAIF OL        54.32 
 
D 16    3 st. 
1.         Åsa Axén                    MAIF OL       41.55 
2.         Ulrica Fransson           MAIF OL        42.11 
3.         Sofia Fransson             MAIF OL        54.22 
 
D 21    2 st. 
1.         Anna Korall               MAIF OL       39.06 
2.         Lisa Korall                  MAIF OL        55.38 
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D 35    2 st. 
1.         Anna Åhrén  MAIF OL      47.28 
 
D 40    2 st. 
1.         Carina B-Svensson   MAIF OL      40.33 
2.         Ingrid Roos                 MAIF OL       67.10 
 
H 14    5 st. 
1.         Johan Sjögren  TGOK 32.44 
2.         Gustav Åhrén             MAIF OL       37.57 
3.         Oskar  Höglund          MAIF OL       41.03 
Utom tävlan 
4.         Lars Åhrén                 MAIF OL       52.11 
 
H 50    3 st. 
1.         Håkan Åberg              TGOK             39.55 
3.         Leif Hasselström        MAIF OL       44.33 
 
H 55    5 st. 
1.         Björn Wissting           OK Motala     38.03 
2.         Nils-Erik Palm           MAIF OL       46.57 
3.         Anders Hedin             MAIF OL       56.32 
 
D 14    1 st. 
1.         Stina Hallenberg       MAIF OL      36.14 
 
D 65    1 st 
1.         Elsie Johansson         MAIF OL      61.58 
 
H 65    4 st. 
1.         Lars Forsberg             OK Motala     37.20 
2.         Hans Johansson          MAIF OL       42.04 
 
H 70    3 st. 
1.         Ramon Berger          MAIF OL      35.48 
2.         Bengt Johansson         MAIF OL       38.08 
3.         Stig Andersson           MAIF OL       64.39 
 
D 10    2 st. 
1.         Karin Sjögren             TGOK             28.40 
2.         Frida Bergstrand         MAIF OL       33.17 
 
H 10    2 st. 
1.         Viktor Höglund        MAIF OL      24.19 
2.         Kalle Åhrén                MAIF OL       31.18 
 
H 12    2 st. 
1.         Victor Bergstrand    MAIF OL      20.23 
2.         Oskar Åhrén               MAIF OL       28.47 
 
 

Nattugglan, Laxå OK  21/9 
Öppen  1   7.340 m      8 st. 
1.          Tomas  Hallmén          OK Tisaren      48.27 
7.          Thomas Svensson        MAIF OL        69.13 
 
Tranåsträffen, SOL Tranås  25/9 
H 80   3.100 m             7 st. 
1.          Gillis Karlsson            OK Njudung    45.53 
5.          Gunnar Karlsson         MAIF OL        53.53 
 
H 70   3.890 m             14 st. 
1.          Arne Envall                  Eksjö SOK      45.41 
3.          Karl Åkerman               MAIF OL        52.21 
7.          Ramon Berger              MAIF OL        60.33 
 
H 55   4.910 m             21 st. 
1.          Håkan Gustafsson       Boxh-Mj OL    40.48 
16.        Nils-Erik Palm            MAIF OL        72.10 
 
H 35   6.730 m             17 st. 
1.          Leif Johansson            OK Njudung    50.32 
3.          Per Johansson               MAIF OL        53.09 
 
H 21 lång   11.240 m   30 st. 
1.          Fridolf Eskilsson         IKHP                1.20.20 
23.        Fredrik Korall               MAIF OL        2.04.24 
 
D 70   2.540 m             4 st. 
1.          Gunnel Nilsson            LAIK                37.39 
4.          Mona Åkerman           MAIF OL        75.21 
 
Torpafejden 2004, OK 64 Torpa  26/9 
H 80   3.000 m             5 st. 
1.          Ole Tvete                      LAIK                57.55 
3.          Gunnar Karlsson         MAIF OL        1.17.40 
 
H 75   3.000 m             13 st. 
1.          Karl Andersson           LOK                 43.31 
2.          Stig Andersson            MAIF OL        48.53 
 
H 70   4.060 m             9 st. 
1.          Nils-Erik Åberg           TGOK              47.58 
6.          Karl Åkerman               MAIF OL        59.25 
7.          Bengt Johansson          MAIF OL        1.00.18 
 
H 55   4.960 m             16 st. 
1.          Håkan Gustafsson       Boxh-Mj OL    40.04 
12.        Tord Fransson              MAIF OL        56.38 
14.        Nils-Erik Palm            MAIF OL        1.10.36 
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H 50   5.350 m            10 st. 
1.         Stephan Svensson       LOK               59.09 
10.       Leif Hasselström        MAIF OL       1.19.46 
 
H 45   5.710 m            13 st. 
1.         Thomas Svensson     MAIF OL      50.44 
8.         Anders Wärn              MAIF OL       1.12.28 
 
H 40   6.110 m            16 st. 
1.         Per Svensson              Finspång SOK 48.15 
6.         Mats R Johansson      MAIF OL       55.07 
 
H 35   6.870 m            6 st. 
1.         Lars Svensson             Målilla OK     55.13 
5.         Fredrik Jönsson          MAIF OL       1.14.26 
6.         Krister Berger             MAIF OL       1.46.49 
 
H 21   8.020 m            25 st. 
1.         Håkan Öhlund             IKHP              54.17 
9.         Per Johansson             MAIF OL       1.02.54 
 
H 12   3.040 m            15 st. 
1.         Måns Bränneby          OK Kolmården 23.37 
6.         Victor Bergstrand       MAIF OL       27.29 
 
D 55   3.270 m            9 st. 
1.         Eva Lindgren              LOK   40.26 
6.         Stina Korall                MAIF OL       58.05 
 
D 45   4.020 m            4 st. 
1.         Lena Rosander           Finspångs SOK 41.58 
3.         Carina B-Svensson     MAIF OL       50.23 
 
D 16   4.060 m            6 st. 
1.         Ulrica Fransson        MAIF OL      48.06 
 
D 14   3.450 m            13 st. 
1.         Åsa Axén                   MAIF OL      34.46 
2.         Sofia Fransson             MAIF OL       36.10 
 
D 10   2.640 m            3 st. 
1.         Andrea Svensson        Finspångs SOK 22.53 
3.         Frida Bergstrand         MAIF OL       31.10 
 
Ekorren Cup, Linköpings OK  2/10 
Ungdomsbudkavle     23 st. 
1.         Tjällmo-Godegårds OK  lag 192.02 
10.       Motala AIF OL  lag  2116.17 
 (Sofia Fransson 9, Emelie Granberg 35,  
  Emma Irevall 36, Caroline Granberg 27, 
  Frida Bergstrand 28, Victor Bergstrand 6, 

  Emma Karlsson 23, Gustav Åhrén 5) 
15.       Motala AIF OL  lag  1140.41 
 (Åsa Axén 11, Per Hallros 26, Viktor Hög- 
  lund 32, Kalle Åhrén 24, Erik Hallros 25, 
  Oskar Höglund 15) 
 
Krets- och KM Långdistans, MAIF OL/ 
Linköpings AIK   2/10 
H 21    9 st. 
1.         Johan Pettersson         OK Motala     82.04 
3.         Fredrik Jönsson          MAIF OL       87.35 
7.         Per Johansson             MAIF OL       95.35 
8.         Fredrik Korall             MAIF OL       99.01 
9.         Mats R Johansson      MAIF OL       99.20 
 
H 45    2t. 
1.         Thomas Svensson     MAIF OL      77.20 
2.         Leif Efraimsson          MAIF OL       92.31 
 
D 21    3 st. 
1.         Anna Korall  MAIF OL      77.09 
 
D 35    2 st. 
1.         Carina B-Svensson   MAIF OL      77.17 
2.         Anna Åhrén                MAIF OL       77.37 
 
H 55    2 st. 
1.         Nils-Erik Palm          MAIF OL      86.29 
2.         Tord Fransson             MAIF OL       88.44 
 
Bana 3 1 st. 
1.         Krister Berger          MAIF OL      95.41 
 
D 55    2 st. 
1.         Stina Korall   MAIF OL      82.22 
 
H 65    3 st. 
1.         Lars Forsberg             OK Motala     62.55 
2.         Hans Johansson          MAIF OL       82.44 
 
H 70    2 st. 
1.         Bengt Johansson       MAIF OL      70.11 
2.         Ramon Berger             MAIF OL       82.12 
 
Bana  D          1 st 
1.         Sofie Svensson           MAIF OL      73.10 
 
Hällefors OK, klassisk  2/10 
H 80     3.200 m          8 st. 
1.         Lennart Pettersson      Strängnäs-M-by 49.47 
3.         Gunnar Karlsson        MAIF OL       54.50 
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H 70    3.700 m           23 st. 
1.         Bertil Pettersson         OK Tyr           42.37 
8.         Karl Åkerman             MAIF OL       49.53 
 
D 70   2.900 m            7 st. 
1.         Gun Helmersson         Lindebygd.OK 42.41 
7.         Mona Åkerman          MAIF OL       72.02 
 
Hällefors OK  kort   3/10 
H 80   2.100 m            4 st. 
1.         Lennart Pettersson      Strängnäs-M-by 38.01 
4.         Gunnar Karlsson        MAIF OL       40.52 
 
H 70   2.600 m            16 st. 
1.         Nils Jansson               Skattkärrs IF   28.16 
9.         Karl Åkerman             MAIF OL       32.35 
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